
ForefrontZ

Kompetens från Zipper Zecurity
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ForeFrontZ

Zipper Zecurity
Zipper Zecuritys koncept Windows Security 
erbjuder en lösning som utnyttjar Microsofts 
standardverktyg på Windows plattformen till-
sammans med Active Directory/PKI för att ska-
pa en säker och användarvänlig IT-infrastruk-
tur. Genom att anpassa och konfigurera redan 
tillgängliga funktioner i Windows elimineras 
behovet av tredjepartsprodukter inom säker-
hetsarbetet.

Microsoft Forefront
Microsoft Forefront är ett brett sortiment av säker-
hetsprodukter. Marknaden för säkerhetsprodukter är 
idag komplex och fragmenterad. Dålig samverkan mel-
lan produkter, separata hanteringskonsoler för varje 
enskild produkt och en allmän brist på enhetlig händel-
serapportering och -analys gör det svårt att vara syste-
madministratör. Det är kort sagt fortfarande svårt att 
distribuera, använda och hantera ett fullgott nätverks-
skydd, och dessutom dyrt. Bristerna är särskilt allvar-
liga eftersom säkerheten får en allt större betydelse för 
möjligheten att använda olika affärslösningar.

Säkerhetsprodukterna i Microsoft Forefront-serien 
hjälper dig att bättre skydda och kontrollera säkerhe-
ten i nätverkets infrastruktur. Microsoft Forefront-pro-
dukterna integreras enkelt med varandra och med den 
befintliga IT-infrastrukturen i företaget. Det kan dess-
utom kompletteras med samverkande lösningar från 
tredje part för djupgående och heltäckande säkerhets-
lösningar. Med en enklare hantering, rapportering, ana-
lys och distribution kan du på ett effektivare sätt skydda 
företagets informationsresurser och göra åtkomsten till 
program och servrar säker. Med ett högeffektivt skydd 
som uppfyller Microsofts tekniska rekommendationer 
kan Microsoft Forefront hjälpa dig att tryggt möta de 
ständigt nya hoten och ökande affärskraven.

Forefront är nyckelkomponenten i Microsofts strategi 
för att öka företagskundernas säkerhet från slutpunkt 
till slutpunkt. Visionen utgår från operativsystemet. Med 
lanseringen av Windows XP SP2 och Windows Server 
2003 SP1 har säkerhetsriskerna kraftigt reducerats och i 
de kommande versionerna Windows Vista och Windows 
Server 2008 är upprätthållandet av säkerheten central. 
Med hjälp av säkerhetsprodukterna i Forefront-serien 
kan säkerheten i dessa operativsystem ytterligare ökas 
genom fler säkerhetsnivåer som skyddar information 
och hjälper till att kontrollera åtkomsten till affärskri-
tiska resurser och information. Informationssäkerheten 
ökas ytterligare genom en kraftfull, digital hantering av 
behörigheter, som garanterar att den dokumentspecifi-
cerade säkerheten och regelefterlevnaden upprätthålls 
även om dokumenten kommer i orätta händer.

Microsofts säkerhetsprodukter samverkar via en stark 
infrastruktur för hantering av identiteter med flera 
nivåer och kraftfull kontroll. Denna kontroll förstärks 
ytterligare av en rad hanterings- och rapporteringsfunk-
tioner med kraftfull händelseinsamling, analys och rap-
portering, samt verktyg som du använder för att skapa 
och upprätthålla säkerhetsrutiner. Slutligen erbjuder 
Microsoft en brett utbud av tekniska och branschspe-
cifika rekommendationer som kan hjälpa företagen att 
konfigurera sina säkerhetsprodukter på ett korrekt och 
effektivt sätt.

Några av komponenterna i Forefront familjen:
Windows XP och Vista PC-Klienter samt Microsoft Windows Server 
2003/2008

Microsoft Forefront Client Security

Applications Servers
Microsoft Forefront Security för Exchange Server 
(tidigare Microsoft Antigen för Exchange) 
Microsoft Forefront Security för SharePoint (tidi-
gare Antigen för SharePoint) 
Microsoft Forefront Security för Office Communi-
cations Server (tidigare Antigen för snabbmedde-
landen)

Edge Server
Microsoft Internet Security och 
Acceleration (ISA) Server 2006

Zipper erbjuder kompetens och kunskap på allt inom 
Forefront Suite.
Vi kan och är certfierade på allt inom Forefront familjen 
och hanterar följande:

Design
Konsultation
Deployment
Underhåll
tjänsten Security Aware och konceptet Windows 
SecurityZ  där samtliga produkter inom Forefront 
familjen ingår.

Windows SecurityZ vinner nya framgångar!
Den 9 september fick Zipper ta emot IT.BRANSCHENs 
Siriuspris 2004 i klassen ”Bästa förpackade lösning” för 
vårt säkerhetskoncept FastAccess/Windows Security!

Zipper
Zipper är en s.k. managerad Microsoft Gold Certified 
Partner för Security Solutions!  

För mer information kontakta: 
zecurity@zipper.se eller besök www.zipper.se/zecurity 
samt www.microsoft.com/clientsecurity 
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